
Sverigetröjor – modell VM 2009 / EM 2010 
 

Till veteran VM tryckte vi upp nya speltröjor i form av en mycket uppskattad blå  Yonex funktionspiké 
som fanns i både herr och dammodell.  På framsidan var det ett Badminton Sweden märke och 
texten SWE. Dessutom var det reklam från sponsorerna Floorfiller på magen och Bsharp på ryggen. 
På baksidan var texten INITIAL + EFTERNAMN överst och därunder SWEDEN.  
 

Då det kommer en ny kollektion från Yonex efter EM 2010, men inte i tid för att vi kommer att kunna 
byta modell till EM, så har vi bestämt att VM2009‐modellen även skall gälla som officiell speltröja till 
EM 2010. Yonex har ett begränsat lager av denna modell och inga nya kommer att produceras. 
Därför är det nödvändigt att de som behöver kompettera speltröjor redan nu gör kompletterings‐
beställningar. Vi kommer att ta in beställningar fram tilll nyår och därefter beställa en ny omgång 
från Yonex. Målsättningen är sedan att de som åker till Scottish International i Januari har sina tröjor 
till dess och att övriga har dem senast till SM.Vi har bra priser från Yonex, men denna gång finns det 
det ingen sponsring vilket gör att priset blir  235 kr/st. Normalt butikspris för dessa tröjor är 450 
kronor utan tryck.  
 

 
Gunnel med Dam XL, Jeanette med Dam M. Peter med Herr XL. 

 
För att kunna få klart tröjorna i tid till Scottish/SM så behöver jag era beställningar snarast, absolut 
senast den 31 december. Observera att detta är en definitiv deadline då vi endast gör en beställning 
med samleverans från Yonex. Beställningarna skickas till e‐post peter@baeza.com och skall innehålla: 
 

 Namn, adress, telefonnummer och e‐post. 

 Modell: Herr eller Dam, storlek XS‐XXL. 

 Antal tröjor 
 
I likhet med tidigare år så kommer vi att försöka samleverera tröjor till ett fåtal adresser i så stor 
utsträckning som möjligt. Mer detaljer om detta återkommer jag med. Om vi behöver skicka tröjor 
hem till enskilda personer så kommer en fraktkostnad att tilkomma för detta. Betalning görs mot 
faktura som kommer att skickas till den e‐post adress som anges i beställningen. Se också bifogat 
dokument för redan gjorda beställningar. 
 
Hälsningar  
 
Peter Baeza 
 


